

DOMANDA 1

Si chiede di specificare se per il collegamento della server farm alla SAN esistente c/o il CEN di Napoli e' necessario fornire i tranceiver su un SAN Switch esistente.

RISPOSTA 1

Non è necessaria la fornitura del tranceiver.

In caso affermativo *omissis*....

DOMANDA 2

Se sono necessarie bretelle per il collegamento alla SAN si chiede di specificare la lunghezza delle stesse che deriva dall'ubicazione della server farm rispetto all'ubicazione della SAN in ambito CED dell'Amministrazione.

RISPOSTA 2

Non è necessario fornire bretelle.

DOMANDA 3

Per quanto attiene la fornitura delle postazioni di lavoro si chiede nel Capitolato Tecnico di offrire postazioni con un processore "multi-core". Si chiede se saranno ritenute valide proposte che prevedono postazioni con processore dual-core.

RISPOSTA 3

Sono ritenute valide postazioni con dual core purché l'hardware fornito sia idoneo per la gestione delle funzionalità per il quale è preposto.